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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

10 SANIDAD

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SANIDAD

PROGRAMA: 413.10 SALUD

(En miles de euros) 

98 D.G. DE SALUD PÚBLICA

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

 3.190,14

SERVICIOS SANITARIOS

OTRAS ACTUACIONES ADMINISTRATIVAS EN MATERIA DE 
SANIDAD

30500

30501

 1.616,00

 1.574,14

Tasas

Tasas

CÓD.ING. CAP

 1.616,00

 1.574,14

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


